Постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 05.02.2024г. № 5/1 «О внесении изменений в приложение к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 18.12.2023г. № 79/4 «Об установлении ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» тарифов на подвоз воды на 2024 год», установлены тарифы на подвоз воды для муниципальных округов.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования/
населенного пункта
	Период действия тарифов (2024г.)

	
	
	Тариф (руб. за 1 кум. метр с НДС)

	
	
	для населения
	для иных
потребителей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Арзгирский муниципальный округ, поселок
Степной
	752,34
	626,95



